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Autorki Hardej Hordy ponownie łączą siły! Wyjątkowa grupa utalentowanych pisarek powieści
fantastycznych postanowiła wydać kolejną antologię. Tym razem, wraz z debiutującą w tym gronie
Krystyną Chodorowską, jest ich trzynaście. Piszą na własnych zasadach i różnią się stylem, ale gdy
działają zespołowo, dzieje się prawdziwa magia. Nie inaczej jest w tym przypadku.

Harde Baśnie to trzynaście opowiadań, które przeniosą cię do niesamowitego świata fantastycznych
bohaterów, których pozornie znasz bardzo dobrze. Tym razem na nowo odkryjesz Czerwonego
Kapturka, Jasia i Małgosię, Śpiącą Królewnę czy Brzydkie Kaczątko – w nieznanej wersji i
nieoczywistej estetyce.

To niesamowite historie pełne mroku i nostalgii. Momentami zabawne, czasem dojmujące. Odkryj
świat, w którym magia ma władzę nad śmiercią, miłość jest silniejsza niż czas, a klątwę można zdjąć
za pomocą hasła do Facebooka. Przekonaj się, że baśnie można przedstawiać na różne sposoby. I że
wcale nie tracą wtedy uroku.

 

Baśń. Raz powstała, zaczyna żyć własnym życiem

Na pewno znasz przynajmniej jedną wersję tej historii. Może w Twojej Czerwony Kapturek był
niewinną bajką dla dzieci? Może znasz jej brutalniejszą wariację?

Pozwól, że opowiem Ci o jeszcze jednej.

Zaczyna się tak samo jak poprzednie. Między drzewami biegnie dziewczyna w czerwonej pelerynie.
Ma na imię Lyka i oddałaby wszystko, by zapamiętać choć jeden ze swoich snów…

Czerwony Kapturek, Jaś i Małgosia, Śpiąca Królewna, Brzydkie Kaczątko i inne baśnie w zupełnie
nowej odsłonie. Nigdy nieopowiedziane historie w baśniowej estetyce. Posłuchajcie o magii, która ma
władzę nad śmiercią, i miłości silniejszej niż czas.

Tylko w świecie hardych baśni klątwę snu pomaga zdjąć hasło do Facebooka, największym wrogiem
wróżki są krótkie terminy i nadmiar zleceń, a zasady BHP obowiązują nawet zombie!

Oto druga antologia Hardej Hordy, niezwykłej grupy trzynastu utalentowanych pisarek. Będzie
śmiesznie, czasem mrocznie, chwilami nostalgicznie. Przewrotnie i dojmująco współcześnie.

Daj się oczarować i przeżyj baśniowe déjà vu.

Dlaczego warto przeczytać książkę z serii SQN Originals "Harde Baśnie":

To druga antologia grupy pisarek Hardej Hordy, autorek wielu znakomitych powieści
fantastycznych;
Autorki opowiadają nowe, zaskakujące wersje popularnych baśni;
To wciągająca lektura dla każdego, komu bliskie są mroczne, baśniowe klimaty.
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